rios eorumdem,discordia non modica est exorta ,
fralernitalem tuamrogamtis allenlius et monemus,

j B per aposlolicatibi scripta praecipiendolnandanles,

1 quaienus, quantumcum Deo et lionestale potevs,
ad pacemintev eos vefovmandaminlendas sollitiiu-
dine diligenli, ut ex eo pacis auctovi valeas com-

5 placere, et malum,quod exdiscordia nasciuir, i'e

i medioauferaiur.

j DatumRomse,apudSanctumPetruih, v Kalcndas

Decembris,anno nono.

CXCII.

g EPISCOPOSAMARIil.

Confinnalursibi concessiodeMonie-Saneto.

(AjjudS. Pe rum, v Kal. Decenibris.)
Soletannuere, clc. usqueassensu. Concessioncm

de Monte-Sancto,tibi provide faclama dilecto filio,

r B. liiuli SanctteSusann<epresbylerocardinali(795),
aposlolicsesedis legato,necessitate temporisinslan-

i lis perspecta, et dilecli filii, nobilisviri, B. mar-

l chionisMontisferrati,domini lerrae, accedentecon-
! sensu, praecipimusfirmiler observari, salvo sempcr

aposlolicsesedis mandato.Nttlli ergo, hanc pagi-
i nam nosirsejttssioiiis,eic Si quis autem, ,eic.
i DatumRomae,apud Sanctum Petrum , v Kalen-
i das Decembris,anno nono.

CXCIII.

I CLERICISINSUL^SNIGRIPONTIS.

Recipiunlursub proieclione.

(ApudS. Peirum, vKal. Decembri.;.)
Cuma nobis pelilur, etc. vsqueinclinali, perso-

nas veslras et ecclesias,in quibusdiviniseslisobse-
D quiis mancipali, cumomiiibus.quaein pracsenliariiui

raiionabiliterpossidetis,aut in fuiuium-juslis mo-

dis, Deopropitio, poteiiiis adipisci, sub beati Pelii
el nostra protectione suscipimus, et prsesemis

scripti, ctc. districtius inhibenles, ne quis vos , v<1

ecclesias vestras piaesumat indebite inolesiare.
Nulliergo... noslraeproleclionis,etc. Siquis auiem.

•etc.
- DatumRomse,apud SanclumPetrum, v Kalendas

Decembris,anno nono.

uncis inclusasunt.
(791) Yideepislolamlibri lertii 54, not.

':
(792) Yideepisiolamlibri leriii 9, not.
(793)Yideejiistolamiibri lerlii54, nol.
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CXCiY. 1
... ATUENIENSIELECTO(794).

Confirmalurinslilulio sua.

(Apud S. Pclrum, v Kal. Decembris.)
Juslis peleiiliuiii', etc , usque assensu, omnem

jurisdictionem, quam Graecusarchiepiscopus super
Ecelesiaset eiericos Alheniensisprovinciserationa-
biliter habuit, in iis qtiae non oiiviani aposlolicis
instiiuiis, auctorilale aposlolica confirmamus, el

praesentisscripli, elc. Nuliiergo, elc. Si quis au-

tem, etc
DatumRomae, apudSanclum Pelrum , vKalen-

das Decembrisanno nono.

CXCY(795).
NOBILIVIRO,P. COMIT!CEI.ANENSI,MAG1STROJUSTl-,

TIARIOAPULI.EETTERR.ELABORIS, SPIRITBMCON-
SILIISANIORIS.